
湖南师大附属渌口实验学校来了
选址漉湖（梅子湖）新城，预计总投资2.2亿元，2025年9月开学
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▲从11月3日至22日，大学生凌艺珊已经做了20天志愿者。作为一名美术专业的学生，她还有一项发挥特长的任务——制作抗疫宣传手册，画一些美术作
品帮居民减压。她说：“在这样特殊的时刻，我们年轻人就应该站出来，奉献青年力量。”图为凌艺珊和她绘制的抗疫作品。 株洲晚报融媒体记者/杨凌凌 摄
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00后志愿者
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微信公众号微信公众号

新闻热线新闻热线 2882911028829110

总第总第75527552期期
广告热线广告热线 2883539628835396

壬寅年十月三十壬寅年十月三十

20222022//1111//2323
星期三星期三

今日今日1212版版

株洲日报社主管、主办
国内统一连续出版物号

CN 43-0061

株洲日报社出版 社长、总编辑/颜青春 社址：株洲市天元区新闻路18号 责任编辑/蒋胜金 美术编辑/胡兴鑫 校对/曹永亮

今天

阴天有小雨 13～18℃

明天

多云有小雨 15～19℃

后天

多云 13～21℃

风向：北风

风力：2～3级

（市气象台22日16时发布）

深青色等烟雨

昨天是“小雪”节气.在二十四节气里，这已是冬
天的第二个节气了。

对于株洲来说，“小雪”是一个天气很不稳定的
节气，因为这时的这个城市正处在秋冬转换时节。
一般来说，在这个节气的15 天里，株洲便会进入气
象学意义上的冬天。

季节转换时节，天气总难免会变来变去，两个季
节要你拉我扯一番。于是，“小雪”并不是会像它名
字呈现出来那样清新美好，而是会有各种“小麻烦”、

“小混乱”。
相信会有很多人想问：这样的阴雨天，本周还会

继续吗？
是啊，对于秋冬来说，这样阴沉沉的天气，是最

难捱的，清冷的风，灰白的天空，总像极了刘禹锡笔
下的“自古逢秋悲寂寥”的感觉。

而从目前的预报来看，这样的日子我们可能还
要咬牙再坚持几天。市气象台预测，今天，阴有小
雨，市区气温 13～18℃；明天，多云有小雨，15～
19℃，周四开始，晴天才会灿烂出现。多云的天气之
下，最高气温21℃。

对于这个时节来说，无论是晴天、阴天，都是它
的常态。我们与其为了连续着的阴天而感到沮丧，
不妨去体会这样的美，想象在深青色的晦暗天色中，
丝丝秋雨密密地编织，那是一种怎样难得的意境。

（王娜）

8项车驾管业务有调整
暂时进行延期办、容缺办、重算期限、增加次数等
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理财产品热销中
理财产品 理财非存款，产品有风险，投资需谨慎。

添利一号工作日上午9:00-下午15:45实时赎回无上限，其他时间实时赎回上限5万。！

分行营业部：天元区长江南路766号日盛大厦 22395586
荷塘支行：荷塘区中天集团一楼（流芳公园旁） 22958730
芦淞支行：芦淞区建设南路99号九天国际广场东北角 22395561
石峰支行：石峰区建设路628号(石峰公园正对面) 22395987

网 址 ：WWW.cib.com.cn
全 国 统 一 客 服 热 线 ：95561

产品名称

天天宝
添利1号

奋斗系列开放净值B款
兴银添利宝D
稳添利日盈

兴承恒享/稳添利月盈
稳利恒盈H 6个月
稳利恒盈7号G款

稳利恒盈封闭式（2年）
稳利恒盈封闭式（3年）
兴银睿利稳健3号A

投资周期/
期限
T+1
T+0
T+1
T+1
T+1

最短持有期30天

6个月
14个月
770天
1124天
14个月

客户年化参考净收益率/业绩比
较基准/估值日净

综合七日预期年化收益率2.349%
近期七日预期年化收益率2.280%

3.40%
近期七日预期年化收益率2.300%
近期七日预期年化收益率2.738%

成立以来年化3.154%
2.50%~3.60%
3.45%~4.15%
4.15%~4.65%
4.70%~5.20%
3.50%~5.50%

认购起点

0.01元
1万元
1元
1元
1元
1元
1元
1元
1元
1元
1元

广告

广告

我行借记卡持卡客户

转入行外资金购买指定产品
且新增金融产品规模达相应层级

可获得相应积分权益
积分可兑换相应层级的“金”喜

新增金融资产规模（万）
且连续保持三个月及以上

5（含）-20

20（含）-50

50（含）-100

100（含）-300

300（含）以上

188

288

388

488

588

积分权益

三个月

六个月

一年

二年

三年

1.80%

2.00%

2.15%

2.70%

3.30%

450元

1000元

2150元

5400元

9900元

175元

350元

650元

1200元

1650元

长沙银行
芙蓉储蓄卡全国ATM
取款0手续费！
存钱，来长沙银行准没错！

广告

长沙银行株洲分行房长沙银行株洲分行房ee快贷业务对接人联系信息快贷业务对接人联系信息
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

网点名称
分行营业部
天元支行
芦淞支行
云龙支行
科技支行
田心支行
荷塘支行
渌口支行
市民中心支行
醴陵支行
攸县支行
茶陵支行

网点地址
天元区天台路39号银天大厦一楼（天虹超市旁边）
天元区长江北路235号
芦淞区建设南路88号环球国际商贸中心一楼
云龙示范区职教城内智谷商业街3栋
天元区泰山西路中达路9号高科园创大厦一楼
石峰区时代路108号时代国际住宅小区
荷塘区红旗南路366号银泰财富广场1号楼
渌口区津口东路瑞和广场一楼
天元区神农大道399号市民中心北广场
醴陵市新华联商业广场E2-3号
攸县城关镇攸州大都市4号楼
茶陵县炎帝中路

联系人
谭经理
颜经理
徐经理
胡经理
陈经理
汪经理
谭经理
刘经理
朱经理
吴经理
刘经理
周经理

联系电话
13873393872
15886322000
15173349119
15073386830
13387419088
15673392233
15073362767
18873320580
13407317876
15575119462
18684536999
13786384956

广告

年利率区间：4.35%~6.45％
贷款额度、利率、放款以实际审批结果为准。
贷款有风险，借款需谨慎，请根据个人能力合理贷款，理性消费，避免逾期。

长沙银行e钱庄App
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株洲市银行业协会
株洲市保险行业协会
株洲晚报 主办

协办单位：
中国银行 浦发银行 长沙银行
工商银行 兴业银行 交通银行

本周刊由

微信公众号微信公众号

本报讯（株洲晚报融媒体记者/郭家
杰 通讯员/谭焱）近日，2022 年中国国
际进口博览会参展商联盟大会在上海举
行。78 家展盟成员单位在华高管现场
参会。

作为进博会唯一“战略合作伙伴”，
中国银行与进博会始终相伴，全面深入
参与了招展招商、虹桥论坛、国家展、企

业商业展、配套活动、现场服务等多方面
筹备组织工作。同时作为进博会唯一战
略合作伙伴和展盟秘书处单位，中国银
行通过支持展盟相关工作，持续密切与
进博会的战略合作伙伴关系。五年来，
中国银行累计在 60 余个国家和地区举
办线上、线下全球招展活动；累计支持进
博会举办 70 余场次的境内招商路演活
动，为百余个国家和地区的4000余家参
展商、8000 余家采购商提供对接撮合，
达成合作成交意向近5000项；积极助力

“展品变商品”“展商变投资商”，实现展
商与采购商的精准对接，共享中国投资

机遇。
未来，中国银行将继续发挥全球化、

综合化经营优势，依托外汇外贸、跨境金
融、会展服务等专业特色，为参展商联盟
企业提供全方位支持，助力中外企业共
享发展新机遇，更好利用进博会作为国
际 采 购 、投 资 促
进、人文交流、开
放合作四大平台
的积极效应，打开
更为广阔的合作
空间，打造“永不
落幕”的进博会。

中国银行为进博会参展商联盟企业
提供全方位金融支持

惠民贷资金使用应符
合国家法律法规、监管部
门和交通银行政策规定，
仅限用于消费。

惠民贷年利率(单利)
3.85%~14.60%, 具体贷
款额度和利率以交通银行
审批结果为准。

活动详情以活动页面
提示及交通银行手机银行
APP内活动细则为准。客
服热线:95559官方网址:
wwwbankcomm.com

（（奖品仅为示例奖品仅为示例，，数量有限数量有限，，先到先得先到先得））
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——工行手机银行8.0 重新定义手机银行——

8.0

更多精彩
尽在工行手机银行8.0

广告


